

# Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo Powiatowe w Lęborku

Adres artykułu: <https://bip.starostwoleborg.pl/arttykul/komunikat>

## KOMUNIKAT

Wypełniając obowiązek nałożony przepisami Ustawy o systemie oświaty zawiadamia się o zamiarze przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. poniższych szkół:

- Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mechaniczno – Informatycznych im. prof. Henryka Mierzejewskiego w Lęborku przy ul. Marcinkowskiego 1 o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 1 o trzyletnim okresie kształcenia;

- Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 wchodzącej w skład Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lęborku przy ul. Pionierów 16 o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 o trzyletnim okresie kształcenia

- Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu im. Gryfa Pomorskiego w Lęborku przy ul. Warszawskiej 17 o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 3 o trzyletnim okresie kształcenia;

- Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 4 wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Lęborku przy ul. M. Reja 18 o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata w Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną nr 4 o trzyletnim okresie kształcenia.

Przekształcenie to wynika jedynie z mocy prawa i w żaden sposób nie dotyczy uczniów obecnych klas zasadniczych zawodowych, którzy nadal będą kontynuować naukę w wybranych przez siebie zawodach w zasadniczych szkołach zawodowych.

## Załączniki:

[Komunikat.pdf](#) pdf, 119 kB

<b>Opublikował w BIP:</b>	Patryk Bartelik
<b>Data opublikowania:</b>	27.04.2016 14:43
<b>Data ostatniej aktualizacji:</b>	27.04.2016 14:43
<b>Liczba pobrań:</b>	27

## Metryczka

<b>Wytworzył:</b>	Powiat Powiat
<b>Data wytworzenia:</b>	27.04.2016
<b>Opublikował w BIP:</b>	Powiat Powiat
<b>Data opublikowania:</b>	27.04.2016 14:42
<b>Liczba wyświetleń:</b>	33